conformidad con lo dispuesto en los artículos referentes al plan de normalización de la
presente Ley, quienes resultaren responsables entre los directores y el gerente
general, cada uno de ellos, y en su carácter personal, les será impuesta una sanción
de un mil (1,000) hasta quince mil (15,000) unidades de multa. Dicha multa la
impondrá el Superintendente, sin perjuicio de ordenar recomendar su destitución.

Art. 160 Imposición de Multas y Sanciones a Directores en caso de Conflicto de
Intereses.
El Superintendente impondrá una multa de dos mil (2,000) hasta sesenta mil (60,000)